
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

PREMESSO: 

- che il bilancio di previsione 2010 è stato approvato con deliberazione di C.C. n. 4 del 

29.03.2010 unitamente al pluriennale 2010/2012 e altri allegati; 

- che si presenta la necessità di provvedere ad attivare richieste di forniture e servizi, ai 

fini dello svolgimento delle attività dell’Area Amministrativo/Contabile per compiti 

istituzionali; 

 

VISTO il T.U. n. 267/2000 e successive modifiche; 

 

VISTO lo Statuto Comunale per la parte relativa all’organizzazione dei servizi; 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 

VISTO il Regolamento Comunale per le forniture in economia di beni e servizi; 

 

 

DETERMINA 
 

 

1) di potersi impegnare la somma di € 1.888,22 all’apposito intervento bilancio 2010 che 

presenta la necessaria disponibilità;  

 

2) di dare atto che il Responsabile del Servizio Economico/finanziario provvederà agli 

adempimenti di competenza relativi al presente atto; 

 

3) di dare atto che la presente determinazione 

• è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 

• va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

• va inserita nel registro delle Determinazioni, tenuto presso il servizio segreteria; 

• va comunicata all’unità organizzativa preposta all’esecuzione; 

• va trasmessa in elenco ai Capigruppo consiliari. 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

                           Fornera Elisabetta    
               

                     F.to: Fornera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



N. 

Ord. 

 

Ditta 

Fornitrice 

Descrizione  

Fornitura 

N° 

Intervento 

(ex Capitolo) 

Importo 

in € 

01 Ditta 

Avv. Danilo Sava  

Consulenza e assistenza 

legale  

 

Cap. 607 

1010603 

 

€ 1.888,22 

 

     

     

    _________ 

  Totale generale......... € 1.888,22 

     

     

     

     

 

 


